青少年育成調査研究事業
第３号様式（第７条関係）

三 育 団 第　　　号
平成　　年7月5日
　　所在地

　　団体名
　　代表者　　　　　　　　　　様

公益財団法人三重こどもわかもの育成財団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　　竹　林　武　一
平成　　年度　青少年育成調査研究事業助成決定通知書

下記のとおり、助成を決定したので通知します。

記

１　調査研究標題名

２　助 成 決 定 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　助成決定に対する条件（第８条関係）
（１）助成の対象となった事業の内容の変更、中止または廃止となった場合は、速やかに理事長に報告し、その指示をうけること
（２）助成事業の実施にあたっては、財団の助成金を受けた事業であることを印刷物等へ表示すること
（３）その他、理事長が助成の目的を達成するために必要と認める条件